diderit, licet finierit baillum, petit dictum Comi

tem , haeredem ut fupra, fibi condemnari & com-

pelli ad praedida fibi reddenda cum fructibus &

interefle , quos fructus & intereiTe extimat mille

marchas , maxime cum haec debeant fieri de con-

fuetudine. Item dicit contra dictum Comitem , he-

redem didi Joannis , quod idem Joannes per fe vel

fuos fecit chauífeiam feu aggerem & ftagnum quod-

dam vocatum dePontchael|eç refeurrens & inundans

in terris & rebus dicti vicecomitis & fuorum in-

jufte & in maximum praejuejicium ipfius & fuorum,

quae adhuc ita tenet idem Comes contra volunta-

tem dicti Vicecomitis , quare petit dictum Comi

tem, etiam heredem ut fupra , fibi condemnari 8ç

compelli ad ea demolienda & in priftinum ftatum

reducenda & ad fatisfaciendum fibi de damnis &

interefle cum Contingentibus ob praediâa , quae exir

ftimat mille marchas. Item dicit contra dictum Co

mitem quod quamvis de jure çommuni & fecun-

dum confuetudinem & ftatuta regalia , fervientes

fuperiorum non debeant commorari in terris fub-

jedorura nec ibi exercere officium jurifdidionis ,

idem Comes fenuit & habet commorantes plures

fervientes, officium jurifdidionis exercentes, & im

pedjenpes didum yicecomirem in Vicecomifatu di

cti Vicecomitis vel jurifdictionem libere , ut çon-

fuevit , faceré , quae facit & faceré nititur idem Co

rnes injufte , quare petit ipfum Comitem fibi con

demnari & compelli ad removendum dictum impe-

dimentum & defiftendum à talibus faciendis & red

dendum damna, quae extimat centum libras. Item

dicit contra dictum Comitem , quod iplè Comes &

fui injufte recepit & adhuc recipere nititur contra

confuetudinem in terra fua homines talliabiles didi

Vicecomitis & etiam impedit eos in curia didi Vi

cecomitis decriminibus, & défendit eosnededidh

criminibus puniantur per didum Vicecomltem , &

ne didus Vicecomes emendas & lucra eum contin-

gentia per confuetudinem patriae poífit levare : qua

re petit eum condemnari ad defiftendum à praedidis
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& ad reddenda damna & intereffe , quae extimat

mille marchas. Item dicit contra didum Comitem*

quod Dominus Comes adjornat per fe vel per fuos¿

& conftringit ipfum Vicecomitem & fuos fubjedos

litigare alibi quam apud Ploermael , ubi confue-

tum eft hoc fieri & non alibi, de aliis captionibus

fadis per didum Vicecomitem & fuos alibi quam in

villis de Vermes & de Aureio , & fie tenet & con-

fuevit tenere terram fuam fub ifta übertäte ad fi-

dem & homagium didi Comitis , quare petit eum

condemnari & compelli ad defiftendum à praedi-

dis. Item quod quamvis confueverit ipfe conftrin-

fi in cafibus quibus debet fieri per Senefcallum de

loearmel & ejus generalem Allocatum & non per

fervientes alios veliubftitutos ab eis & fub ifta li

bértate tenuit & teneat terram fuam ad fidem,& fue-

rit& fit in poiTeffione hujufmodi, idem Comes ni-

hilominus fecit & fàcit eum conftringi injufte aliter

& per alios impediendo pofTeffionem fuam , quare

petit amoveri didum impedimentum & íibi emen

dan. Item dicit contra ipfum quod quamvis non

debeat habere didus Comes nifi unum hominem

de dido Vicecomitatu nec de terris didi Viceco-

mitis , ad quafcunque manus vel perfonas devene-

rint , & fic in hujú modi libértate tenuerit & ejus

piacdeceflores & teneat diâum Vicecomitatum ad

fidem & homagium dicii Comitis & fint & fit in

hujufmodi poiTeffione & capiendi fidem & homa

gium tenendum terras & feoda in dido Vicecomi

tatu ; idem tarnen Comes injufte recepit Herveum

de Leonia ad fidem & homagium fuum de terris &

feodis quos tenet in dido Vicecomitatu inrequifito

dido Vicecomke & contra ejus voluntatem, quare

petit didum Comitem didum impedimentum à fe

removeri, & petit etiam prsdidafibi emendari fe-

cundum coníuetudinem patria. Suplicando propo-

nit & dicit Vicecomes de Rohan in Britannia contra

uobilem virum Comitem Britannia? , quod quamvis

didus Vicecomes de Rohan cepiflet per fe vel per

fuos fecundum & exequendo ftatutum Regum, &c

teneret & expletarct infra Vicecomitatum fuum de

Rohan & alias terras fuas Caftellaniarum de Poren-

quoet, de Kemenetguegant, & de Gormeneio,terras

& pofleffiones exiftentes in fua jurifdidione alte &

baíTe acquifitas per coftumarios viros & quafdam per

Ecclefias & nomine Ecclefiarum Vicecomicatus ,

& terras fuas de Porcoet , de Kemenetguegant , &

de Gorrneneio , & jurirdidionestenebat a dido Co

mité fide & homagio & effet in poiTeffione per fe

vel per fuos de pracdidis ; idem ador , didus Co

mes per fe vel per fuos eum fpoliavit de prsdidis ,

& de novo injufte & adhuc detinet fppliatum ; quare

fupljcat petens didum Comitem fibi condemnari

& compelli ad fibi faciendum plenariam reftitutio-

nem de praemiffis cum frudibus & exitibus praedi-

ftorum & damnis eum contingentibus ob praedida

à tempore ipoliationis praedidae , quae extimat mille

marcas, & quod fibi emendet fecundum coníuetu

dinem patrias, Ьагс petit & fupplicat falvo fibi jure

benéfico in omnibus proteftáto, quod non fe ab-